
2023-2024 年 IP 通信系统技术支持维护服务项目评标结果公示

1.招标人名称：北京信智睿通信息技术有限责任公司

2.招标代理机构名称：中化商务有限公司

3.招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24号院平安幸福中心 B座 26层

4.招标代理机构联系人和联系方式：陈亚娜 15510103025

5.项目名称：2023-2024年 IP通信系统技术支持维护服务项目

6.招标内容：2023-2024年 IP通信系统技术支持维护服务项目

7.招标方式：国内公开招标

8.招标编号：0747-2360SCCAE198

9.招标公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台

10.招标公告发布日期：2023年 11月 28日

11.公示时间：2023年 12月 21日至 12月 25日

12.中标候选人

第 1 名：北京东迅通科技有限公司

投标总价：498,240.00元

服务期：自合同签订之日至 2024年 10月 31日

第 2 名：甘肃华创通信技术有限公司

投标总价：499,290.00元

服务期：自合同签订之日至 2024年 10月 31日

第 3 名：北京华宇信诚科技有限公司

投标总价：498,600.00元

服务期：自合同签订之日至 2024年 10月 31日

13.提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权

人签字并加盖公章的书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人，如未提供经授权

人签字并加盖公章的异议函，将被视为无效异议。

联 系 人：陈亚娜

联系电话：15510103025
电子邮箱：chenyana@sinochem.com

中化商务有限公司

2023年 12月 20日


